АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

</Р ШМЖ 2018 г. № М?<?Р

О внесении изменений в приложения № 2 и № 3 к постановлению администрации
города Рязани от 06.04.2010 № 1224 «Об утверждении Положения о порядке

изготовления, использования, хранения и уничтожения гербовых печатей с символикой
муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

иных печатей и штампов»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города
Рязани», администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 06.04.2010 № 1224 «Об утверждении Положения о порядке изготовления,

использования, хранения и уничтожения гербовых печатей с символикой

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, иных

печатей и штампов» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 24.09.2010 № 4681, от 20.10.2010 № 5076, от 10.05.2011 № 1987, от 01.07.2011 № 2897,

от 11.07.2011 3017, от 14.02.2014 № 521, от 12.05.2014 № 1816, от 16.03.2016 № 1060,

от 11,09.2017 № 4035, от 06.12.2017 № 5380) изменения, изложив его в новой редакции
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани

от 06.04.2010 № 1224 «Об утверждении Положения о порядке изготовления,

использования, хранения и уничтожения гербовых печатей с символикой муниципального

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, иных печатей и штампов»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.09.2010 № 4681,

от 20.10.2010 № 5076, от 10.05.2011 № 1987, от 01.07.2011 № 2897, от 11.07,2011 № 3017,

от 14.02.2014 № 521, от 12.05.2014 № 1816, от 16.03.2016 № 1060 от 11.09.2017 № 4035,

от 06.12.2017 № 5380) следующие изменения:

2

2Л. В пункте 2.1 слова «начальника управления документационного обеспечения

аппарата администрации», «управления документационного обеспечения» заменить

словами «начальника управления делами аппарата администрации», «управления делами»

соответственно.

2.2. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. В целях поддержания единообразия (унификации) печатей и штампов,

используемых для обеспечения деятельности структурных подразделений администрации

города Рязани, отдел документационного обеспечения управления делами аппарата

администрации направляет служебное письмо с приложением образцов оттисков печатей

и штампов в отдел материально-технического обеспечения управления делами аппарата

администрации. Отдел материально-технического обеспечения управления делами

аппарата администрации осуществляет планирование и размещение информации

о закупках печатей и штампов в муниципальной информационной системе

«Муниципальные закупки города Рязани», инициатором которых является управление

делами аппарата администрации.».

2.3. В пунктах 2.3, 2.4, 2.6, 3.5, 3.7, 4.1 слова «управления организационной работы»

заменить словами «управления делами».

2.4. Во втором абзаце пункта 4.3 слова «в управление документационного

обеспечения аппарата администрации» заменить словами «в управление делами аппарата

администрации».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Пашкевича С.В.

И.о. главы администрации

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от №  иМ Ш  2018 г. № _______

СПИСОК
РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РЯЗАНИ, ОТВЕТСТВЕННЫХ
ЗА ХРАНЕНИЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ПЕЧАТЕЙ С ВОСПРОИЗВЕДЕНИЕМ

ИЗОБРАЖЕНИЯ ГЕРБА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ГОРОДСКОЙ
ОКРУГ ГОРОД РЯЗАНЬ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

№
пп

Наименование печатей Фамилия и инициалы,
должность сотрудника,

ответственного
за хранение

и использование печати

Фамилия и инициалы,
должность сотрудника,

ответственного за хранение
и использование печати
на период временного

отсутствия сотрудника,
ответственного за хранение

и использование печати

1 Основная гербовая печать
с воспроизведением
изображения герба
муниципального
образования - городской
округ город Рязань
Рязанской области

Печать администрации
города Рязани с
воспроизведением герба
муниципального
образования - городской
округ город Рязань
Рязанской области в
сокращенной версии

Федина Т.А. -
начальник отдела
документационного
обеспечения
управления делами
аппарата
администрации

Никонова Е.Н. - консультант
отдела документационного
обеспечения управления
делами аппарата
администрации

2 Гербовая печать с
воспроизведением
изображения герба
муниципального
образования - городской
округ город Рязань
Рязанской области со знаком
"2"

Штевнина Н.Н. -
начальник управления
делами аппарата
администрации

Селезнева И.В.- консультант
отдела по обеспечению
деятельности главы
администрации и
заместителей главы
администрации управления
делами аппарата
администрации

3 Г ербовая печать с
воспроизведением
изображения герба
муниципального
образования - городской
округ город Рязань
Рязанской области со знаком
"3"

ГраневаН.В. -
начальник управления -
главный бухгалтер
управления главного
бухгалтера аппарата
администрации

Аксенова Н.В.- заместитель
начальника управления -
начальник отдела по учету
нефинансовых активов
и обязательств управления
главного бухгалтера
аппарата администрации